
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

… … …….                                       г.  А р т е м                  №  … … …  
 

О признании утратившим силу постановления администрации  
Артемовского городского округа от 03.09.2013 № 2286-па  
«О создании санитарно-противоэпидемической  комиссии  
при администрации Артемовского городского округа»  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции, Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиоло-
гическом благополучии населения», руководствуясь Уставом Артемовского го-
родского округа Приморского края, администрация Артемовского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу постановление администрации Артемов-

ского городского округа от 03.09.2013 № 2286-па «О создании санитарно-про-
тивоэпидемической комиссии при администрации Артемовского городского 
округа». 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на 
официальном сайте Артемовского городского округа. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.  
4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации Артемовского городского округа Колпакова Д.Н.  
 
 
 

Глава Артемовского городского округа                                     В.В. Квон 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


